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Campeonato Nacional Motocross 2025 - MX50

Pos. N2 Catego.. Nome Equipa Moto Marinhais1 Marinhai.. Carvoeir.. Carvoeira2 Cortelhal Cortelha2  Taroucal Tarouca2 Pontos  Dif.12  Dif.Ant.
1 711 MX50 Rodrigo Garcia KTM 50 25 25 25 25 25 25 25 25 200 - -
2 4 MX50 Miguel Corte-Real KTM 50 22 16 18 15 20 20 16 18 145 55 55
3 468 MX50 Lucas Aratjo KTM 50 20 22 0 22 22 22 3 22 133 67 12
4 16 MX50 Santiago Martins Husqvarna 50 9 18 13 18 12 18 22 20 130 70 3
5 101 MX50 Gustavo Mateus Husqvarna 50 14 13 15 9 16 15 18 15 115 85 15
6 6  MX50 Triana Rodriguez Gas Gas 50 18 20 22 20 18 16 0 0 114 86 1
7 186 MX50 Benjamim Bernhardt KTM 50 12 12 16 13 15 12 9 13 102 98 12
8 93 MX50 Tomas Mateus Gas Gas 50 15 0 14 11 14 11 15 14 94 106 8
9 25 MX50 Bruno Dias KTM 50 10 9 9 8 13 14 14 12 89 111 5]
10 115  MX50 Duarte Machado KTM 50 13 14 0 14 0 0 20 16 77 123 12
11 72  MX50 Enzo Pereira Husqvarna 50 7 10 11 12 7 10 12 3 72 128 5
12 36 MX50 Lourenco Micael KTM 50 8 7 8 6 6 7 2 8 52 148 20
13 26 MX50 Santiago Cunha Husqvarna 50 16 15 12 7 0 0 0 0 50 150 2
14 21 MX50 Adrian Bermudez Gas Gas 50 4 6 7 4 4 5 10 10 50 150 0
15 94 MX50 Carlos Compdete KTM 50 0 0 6 0 9 8 13 11 47 153 3
16 10 MX50 Benjamim Esteves Gas Gas 50 5 8 5 5 5 0 11 7 46 154 1
17 282 MX50 Oliver Lallave Desconhecida 0 0 20 16 0 0 0 0 36 164 10
18 19 MX50 Enzo Esperanca Husqvarna 50 3 4 3 2 2 3 8 9 34 166 2
19 7  MX50 Carlota Castafio KTM 50 0 0 0 0 11 13 0 0 24 176 10

20 89 MX50 Diogo Moura KTM 50 11 11 0 1 0 0 0 0 23 177 1
21 84 MX50 Ramses Garcia Husqvarna 50 0 0 10 10 0 0 0 0 20 180 3
22 121 MX50 Tomas Mendes Gas Gas 50 0 0 0 0 10 9 0 0 19 181 1
23 317  MX50 Tiago Soares KTM 50 0 0 2 0 1 2 7 6 18 182 1
24 3 MX50 Harley Hughes KTM 50 1 2 4 0 0 0 5 5 17 183 1
25 926 MX50 Mathéo Delbecq Husqvarna 50 6 5 0 0 0 0 4 0 15 185 2
26 222 MX50 Rodrigo Mendes Husqvarna 50 0 0 0 0 8 6 0 0 14 186 1
27 731 MX50 Sara Neves Husqvarna 50 0 0 0 0 0 0 6 4 10 190 4
28 481 MX50 Daniel Serrano Desconhecida 0 0 1 3 3 1 0 0 8 192 2
29 29 MX50 Rodrigo Cristévao Husqvarna 50 2 3 0 0 0 0 0 0 5 195 3
30 299 MX50 Dinis Medeiros KTM 50 0 0 0 0 0 4 0 0 4 196 1
31 46 MX50 Skyla Hughes Husqvarna 50 0 1 0 0 0 0 0 0 1 199 3
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cronometragem siesporiiva

Campeonato Nacional Motocross 2025 - MX50

Pos. N2 Catego.. Nome Equipa Moto Marinhais1 Marinhai.. Carvoeir.. Carvoeira2 Cortelhal Cortelha2  Taroucal Tarouca2 Pontos  Dif.12  Dif.Ant.

Resultados Sujeitos A Aprovacgao Pelo Juri De Prova

Diretor Prova Cronometragem Presidente Juri
Hélder Teixeira Nuno Monteiro Hugo Santos
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